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EPAISSEUR MASSE
NOMINALE SURFACIQUE

mm kg/m?
. 1,50 14,44
[+ 0]
U 40 o L
Face Prélaquée
42
REVETEMENTS STANDARDS
. . . RAPPORT D'ESSAIS
Acier de nuance S320GD Epaisseur nominale (mm) Normes Essais de flexion suivant NF P 34-503-1 : 2024
Polyester 35 um 1,50 NF EN 10169 : 2022 / NF P 34-301 : 2017 Interprétation selon le cahier du CSTB 3747 V2 - Mars 2024

avec critére de fléeche au 17200 de la portée.

Autres revétements Sur demande NF EN 10169 : 2022 / NF P 34-301 : 2017

TABLEAU DES CHARGES ADMISSIBLES EN daN/m? EN FONCTION DES PORTEES D’UTILISATION EN METRES > épaisseur nominale en mm
DEPRESSION

PORTEES

D’UTILISATION

1,00 157 163
1,10 154 151
1,20 147 140
1,30 138 131
1,40 128 123
1,50 19 116
1,60 110 110
1,70 102 105
1,80 94 100
1,90 87 96
2,00 81 92
2,10 75 89
2,20 70 86
2,30 65 83
2,40 61 81
2,50 57 78

Validation sismique selon rapport d'étude CSTB n® DCC/CLC-13-250-1 d’octobre 2013
Pour toute demande avec référentiel climatique selon I'Eurocode, veuillez contacter votre commercial ou notre service technique.
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